ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านหมูเปิ้ง  หมู่ที่ 9  ตำบลเหมืองจี้  อำเภอเมืองลำพูน  จังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

7 81,749.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 2,968,331.71

ราคากลาง (........... สองล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

ณัฐวุฒิ หล่อธาน

14 มกราคม 2569 14:42:09

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านหมูเปิ้ง  หมู่ที่ ๙  ตำบลเหมืองจี้  อำเภอเมืองลำพูน  จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านหมูเปิ้ง  หมู่ที่ 9  ตำบลเหมืองจี้  อำเภอเมืองลำพูน  จังหวัดลำพูน